
Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanlkut
Opstlna Kacanik

Municipal Kacanik

01 r.06-941101-30876/22
Kacanik, 30.11.2022

e mbeshtetje te dispozitave te nenit 12.2 (d) te Ligjit r.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokal
(Gazeta Zyrtare Nr. 28/4 Qershor 2008), nenit 25 paragrafi 1,2, dhe 3 te Ligjit nr.06/L- 092 -
Per Dhenien ne Shfrytezirn dhe Kernbimin e prones se paluajtshme (Gazeta Zyrtare r. 10/03
Prill 2019), te nenit 6 (h) te Statutit te Kornunes se Kacanikut, te Propozim Vendimit te
Kryetarit te Kornunes se Kacanikut (bashkengjitur), Kuvendi i Komunes Kacanik, ne
mblcdhjen e vet te mbajtur me 30 Nentor 2022. mori kete:

VENDIM
P~~RSHPALLJE ME INTERES TE PERGJITHSHEM PUBLIK PJESET E PK R.
PK 00431-3 DHE 00431-4 ZK DURAJ PER KEMBIM ME PRONE KOMI; TALE,

PJESEN E PK 00430-1 ZK DURAJ

1. Me kete Vendirn, SHPALLE me interes te pergjithshern publik, pjeset e parcelave
kadastrale me numrat: 00431-3 dhe 00431-4 ne zonen kadastrale Duraj, me siperfaqe te
pergjithshme 121 m", dhe mund te filloj procedura e kernbimit te prones komunale me pronen
e paluajtshme private.

2. Sipas pikes I, kernbirni ne fjale nenkupton:

2.1 Prona e paluajtshme ne pronesi te Kornunes se Kacanikut, pjesa e parccles
kadastrale nr.00430-1 me siperfaqe 121 m2 me kulture rruge publike e pakategorizuar,
zona kadastrale Duraj; dhe
2.2 Prona e paluajtshme ne proncsi private, pjeset e parcelave me nr. 00431-3 dhe
00431-4, me kulture livadh i klases se 5, me siperfaqe te pergjitheshrne 121m2, ne
zonen kadastrale Duraj, e evidentuar ne cmer te Emin (Bajram) Fazliu.

3. Pjese pcrbercse e ketij vendimi Jane shkresat e lcndes: Certifikatat e pronesisc, Manuali i
studiuar nga gjeodeti i licencuar.

.t. Per zhatimin e ketij vendimi do te kujdesen; Kryetari i Kornunes dhe Drejtoria per
Urbanizern, Kadaster dhe Mbrojtje te Mjedisit.

5. Ky vcndirn hyn ne fuqi 15 dire pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te autoritctit
mbikcqyrc - MAPL, i dhe 7 dire pas publikimit ne faqcn zyrtare te kornunes,

Me ketc Vendim njoftohen: Kryetari i Komunes, Drejtoria e Urbanizrnit. Kadastrit dhe
Mbrojtje te Mjedisit (permes kesaj drejtorie njoftohet pala dhe mekanizma tjere relev ante),
Drejtoria c Buxhetit dhe Financave, Arkivi.
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I' j " !I; Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

1.. t: " ; Qeveri a _ Vlada _ Government
Ministrin e Adl1lillistrilllit te Pushietii Lokn!

iVfinistn1'stvo Ad11lillistmcije Lokalne Samoupmue
Ministry of Locnl GOl'emJllellt Administnrtioll

--
H'r: Besirn Ilazi. Kryetar iKomunes se Kacanikut

Kemajl M urseli, Kryesues i Kuvendit te Komunes s0

-------- Kacanikut
Kopje: Njesise per Administrirnin e Dokumenteve ne MAPL

Njesise per Adrninlstrirnin e Dokumertteve ne K01l1Une
Perrnes: Elbert Krasniqi, Minister iMAPL-se,~

Venera Cerkini . Zv . Sekretare e P(~tl une e MAPL-s'

Nga: Besim Myrtezani, zv. Udheheqes i Date:
Departamentit Ligjor dhe Monitorimit te 14.12.2022
Kornunave. iv!APL 020-'1093--- ..- -_.._ ..... _._ .._----_ ..---

Zyrtaret pergjegjes:
Xhevat Tafa, Udheheqes .i Divizionit per1. Zyrtari konfirrnues i
Monitorim te Komunave ~:t:l~c: r-c <'/-i,//vleresirnit ligior It;
Cezirn Sahiti, Zyrtar i Iarte pel' rnonitorim

? Zyrtari hartues i te kornunave r;~/"'r<tll~p1--1(.A
-.
vleresimit ligjor
Lenda: Konfirrnim i lif,jshmerise sc aktit te

Kornunes se Kacanik
Lloji i aktit: Vendim i kuvendit te komunes se Kacanik

_._--

I nderuar Kryetar,
I nderuar Kryesues,

Ne pajtim me Rregulloren e Qeverise se Republikes se Kosoves Nr. 10/2019 per Shqyrtimin
Adrn inistrativ te Akteve te Kornunave, e ne baze te kornpetencave ligjore te ministrise te
percakruara me ligjet bazike dhe Rregulloren e Qeverise Nr, 02/202'[ per Fushat dhe
Pergjegjesite Administrative te Zyres se Kryerninistrit dhe Ministrive, Departarnenti Ligjor
dhe Monitorim te Komunave i Ministrise se Adrninistrimit te Pushtetit Lokal ka pranuar per
shqyrtim te detyrueshern te ligjshmerise ashlu sic parashihet me nenin 81 te Ligjit Nr. 03/L-
040 per Veteqeverisje Lokale aktin komunal ne vijim:

~endimi OINe, 0<>-941/01-30876/22, per shpalljen e interesit publik te pjeseve te PK 00431-
3 elite 00431-4 ne ZK Duraj, per ke~:bil2~..r::e 1?!~ry2nkomunale 00430-1 ZK Duraj
Imiratuar me date: 30.11.2022----_._---- ..-......:.:..::.:.=.::.=--:---=-------:----------------
I parashtruar pel' shqyrtim !le MAPL me da te: 05.12.2022

Minisn-ia e Adrninistrimit te Pushtetit Lokal, pas shqyrtimit te perrnbajtjes se aktit te komunes
si me siper, vlereson se akti i komunes ne aspektin procedural eshte ne pajtim me dispozitat
e legjislasionit ne fuqi.
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MAPL, konstaton se Vendirni OINr. 06-941/01-30876/22, nxjerre nga Kuvendi i Kornunes se
Kacanikut, ne mbledhjen e mbajtur me 30.11.2022, eshte bazuar ne nenin 12 te Ligjit Nr. 03/L-
040 per Veteqeverisje Lokale si dhe nenin 25 te Ligjit 06/L-092, per dhenien ne shfrytezim dhe
kembirnin e prones se paluajtshme te komunes,

Vendimi eshte miratuar ne mbledhjen e Kuvendit te Komunes se Kacanikut me date
30.112022, me 19 vota pro, 6 kunder dhe 1 abstenim.

Ministria e Administrimit te Pushtetit T.okal, mbetet ne dispozicion te komunes per cfaredo
sqarimi te rnetejrne lidhur me kete vleresirn.
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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Infrastruktures / Ministarstvo tivoflle SI'(!IIiIlI!. Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Ministry OJ'EIIVil'lJ//1111!1It,Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES I KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA I KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA / IZVOD IZ CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI / OSOBA /PERSON: Fazliu Emin
Numri i lendes I Broj Prcdmet I Case Referent Number:
Data dhe koha e leshimit I Datum i vreme izdavanja I Date and time of submission:
Komuna I Opstina I Municipality:
Zyra Kadastrale Komunale I Opstinska Katastarska Kaneelarija I Municipal Cadastral Office:

48-2022
03.03.2022 - 09:45
KA(ANIK I KACANIK I KA(ANIK
KA(ANIK / KACANIK I KA(ANIK

A. Tit DHENAT PER PERSONIN / PODACI 0 OSOBI / PERSON'S DATA
Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit] Emri Emri i babait Gjinia Nr. personall biznesit Shtcti i shtetesise apo Diteliudja/Data c Krijuar me daten Azhuruar
Prezirne/ Nazrv poslovanja (biznisu) Ime Ime oca Pol Licni broj/broj rcgjistrimit Drzava themclimit Uradjenu na dan ,\7urirano

Last :"amc I Business Name First:" '1II1e Father's Name Gender poslovunja drzavljanstva Hi uknjizcnja Rodendan/Dan Created On Updated
ID. No. Country of citizenship osnivanja

Date of
Birth/Establishmen

t

Fazliu Emin Bajram Mashkull 1013031688 KOSOVA 06,03,1964 1503,2021
KOSO\'A

\1USKO KOSOVO
Male

A.l ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Vendhanimi
Prebivaliste

Resident

Kodi Postal
Postanskl Kod

Postal Code

Hollcsitc e adrcses
Pojedinosti adrese

Address Details

Adresa rjeter
Druga adrcsa
Other address

Azhuruar
Aiurirano
U~~d

DL:RAJ,
DURA I

DURAJ-GAI3RRICP

Rr "Camcnjn " l\r .10 Rr "Carncnja " N r 10

Printunr n:;a I Odstumpani od Printed by: lhr.Knvcmcva I Pcrsoni Osobu/Pcrson: Fa7iJu l.min I I 13



B. NJESIA KADASTRALEI KATASTARSKA JEDlNICA/CADASTRAL UNIT

Njesta kadastrale Komuna / Zona Lloji i njcsise Tipi i prunes Katil Vendi i quajtur Siperfaqja Shfrytezimi Pjesa e prones Lloji i Sf drejtes Azhuruar
Katastarska jedinica Opstina / kadastrale Vrsta jedinice Tip imovine Katet Zvano mesto Povrslna aktualiKultura- Deo imovine Vrsta prava Azurirano

Cadastral unit Municipality Katastarska Unit type Property Type Br.Sprat Place name Area klasa Aktuelna Share quota Type of the right Updated
zona I al upotreba/

Cadastral zone L10ji i proues Spratova Kultura-klasa
Vrsta imovine Floor Actual
Property kind number use/Culture-class

P-709 I 7035-00330-1 KA(,'ANIKI Duraj PARCELEI Prone private LAZINA I 805 Bujqesore - Arat - III Posedim 16.02.2022
KACANlKI Dura I PARCELAI Privatna lmovina LAZINAI Are E Klases 5 individual
KA<;'ANIK Duraj-Gabrricc parcel Privatcllyowned LAZINA Poljoprivredno - Ilndividualna

Land Njive - Njiva 5 Drzavina
IR Klase I Single possessor

Agriculture -
Arabic - 5th Class

Arable Land I I

P-7091703S-00330-2 KA(ANIK I Duraj I PARCELEI Prone private LAZINA I 805 Bujqesore - Arat - III Posedirn 16.02.2022
KACANIKI Dura I PARCELAI Privatna lmovina LAZINA I Arc E Klascs 5 individual
KA(ANIK Duraj-Gabrrice parcel Privatelly owned LAZINA Poljoprivredno - Ilndividualna

Land Njive - Njiva 5 Drzavina
IR Klase! I I Single possessor

Agriculture -
Arable - 5th Class

Arable Land I !

P-7091703S~00431-3 KA<;'ANIKI Duraj I PARCELEI Prone private L1VADA DOKIT 1466J Bujqesore - III Posedim 16.02.2022
KAC'ANIKI Dura I PARCELAI Privatna Imovina ARA BRAIMIT / Livadhet - Livadh I individual
KA<;'ANIK Duraj-Gabrricc parcel I'rivatelly owned L1VADA DOKIT Klascs 5 Ilndividualna

Land ARA BRAIMIT Poljoprinedno - Drzavina I
R L1VADA DOKIT Livadc - Livada 5 I Single possessor

ARA BRAIMIT Klase
Agriculture -

meadow - 5th Class
Meadow

P-7091703S-004~ KA(.\NIK Duraj PARCELEI Prone pri vatc L1VADA DOKIT 1465 Bujqesore - 1/1 Posedirn 16.02.2022
KA(' \1\IK Dura P\RCEL.\ I Privatna lrnovma AR,\ BRAIMIT -- [ ivadhet - l.ivadh I indivrdual
KA<;'ANIK Duraj-Gabrnce parcel Prrv atelly 0\\ ned L1VADA DOKIT Klases 5 lndrvidualna

Land ARA BRAIMIT Poljoprivredno - Drzavina
R LlVADA DOKIT Livadc - Livada 5 I Single possessor

ARA BRAIMIT Klase
Agriculture -

meadow - 5th Class
vlcadow

l'rintuar nga I Odstampaui 0<1 Printed by: llir.Krivcnjcva I Persuni Osoba/Pcrson: Fuvliu l-rnin I Zyrtari pi'rgjegj~s I Odgovorno lice I Official person 213
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Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planijikimit Hapesinor dhe Infrastruktures / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture /

Ministry of Environment. Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOvES I KA TASTARSKA AGENCIJA KOSOVA I KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKA Tit / CERTIFIKA T / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA / CADASTRAL UNIT: P-70917035-00430-1
Numri i lendes I Broj Predmet I Case Referent Number:
Data dhe koha e leshimit I Datum i vreme izdavanja I Date and time of submission:
Komuna I Opstina I Municipality:
Zona kadastrale I Katastarska Zona I Cadastral Zone:
Zyra Kadastrale Komunale I Opstinska Katastarska Kancelarija I Municipal Cadastral Office:

Certificate draft
16.11.2022 - 14:06
KA<;:ANIK I KACANIK I KA<;:ANIK
Duraj / Dura / Duraj-Gabrrice
KA<;:ANIK / KACANIK / KA<;:ANIK

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE / PODACI 0 KAT AST ARSKOJ JEDINICI / CADASTRAL UNIT DATA
Numri i njesisc kadastrale L10ji i njesise L10ji i prones Zona Siperfaqja Pershkrim Krijuar me Azhuruar
Broj katastarske jedinice Vrsta Jedinice Vrsta imovine VIR Povrsina Opis daten Azurirano

Cad. Unit. No. Unit Type Property Type GIS Area Description Uradjeno na Updated
UIR (m') dan

Created On

P-70917035-00430-1 PARCELE/PARCELA Prone shoqerore I 4506 2-2004
I PARCEL Drushtvcna

Imovinal
Socially owned

- Land

A.I ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi I quajtur Kodi Postal Emri i rruges Krijuar me daten Azhuruar

Mesto zvano Postanski Kod Naziv ulice Uradjeno na dan Azurirano
Called place Postal Code Street name Created On Updated

L1VADBI DOKIT TOSKA

Printuar nga I Odstampani od I Printed by: Zckir.Sclimi I P-70917035-00430-1 I 1/2



A.2 LLOJII SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORlSCENJA / TYPE OF USE
Numri L10ji i shfrytezimlt te parceles Shfrytezirni aktual i parceles Kualiteti i klases Siperfaqja (m')
Broj Vrsta koriseenja parcele Trenutno koriscenje parcele Kvalitet klase Povrsina (m')

Number Parcel Type Of Use Parcel Current Use Quality Class Area (m')

I Bujqesorc/Poljoprivrcdno/ Agriculture Kullosat/Pasnjaci/pasturc Kullose E Klascs 3IPasnjak 3 Klase/3rd Class 4506
Pasture

B. PRONARIIPOSEDUESI - VLASNIKlDRZALAC - OWNERIPOSSESSOR
Te drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollesite e adreses Pjesa e prones Pershkrimi Azhuruar

Prava Ime Licni broj Prebivaliste Po§tanski kod Pojedinosti adrese Deo imovine Opis Afurirano
Rights Name 10. No. Resident Postal code Address details Share quota Description Updated

Posedim individual 1 Komuna e Kacanikut 600246913 1 1 1 QAMILILAZI 111 2-2004
Individualna Drzavina 1
Single possessor

Printuar nga IOdstampani od 1 Printed by: Zekir.Sclimi I P-709 I7035-00430-1 I 212



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosova

Qeverill - Vllldil-Governlllent
Ministria e IIfjedisit dhe Planifikimit Hapesinor /Ministarstvo Sredine iProstornog Ptaniranja/Ministry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVhSj KAT ASTARSKA AGECIJA KOSOV AI KOSOV A CADASTRAL AGENCY

PLANII PARCELAVE 431-3,431-4 DHE ASAJ 452-0 DHE 430-1 QE JAN
PROPOZIM PER KORIGJIM TE KUFIVE NE MES TE PRONES PRIVATE DHE

ASAJ PUBLIKE

z.kad.Ouraj
parc.kad.nr.431-3 dhe 431-4 me parc.kad.nr.4S2-0,430-1

N

Koordinatat e siperfaqeve
te er ndrrime

Nr. Y X
1 7514683.623 4682104.844
2 7514720.667 4682104.861
3 7514720.065 4682109.505
4 7514719.310 4682115.320
5 7514717.010 4682126.090
6 7514711.022 4682149.092
7 7514704.500 4682173.370

shpjeguesi:
-- kufit kadastral te parcelave
__ vija e propozuar per korigjim te kufirit dhe ndrrim te siperteqeve ne mes parcelave (431-3,431-4 me pronar z Emin

Fazliu nga fsh.Duraj) dhe asaj (452-0,430-1 prone publike).
_

siperfaqja e cila propozohet nga pronari per tu ndrruer eshie pjese e parc.kad.nr.430-1 me siperfaqe preIS=121m2

prone kjo komunale.

D si~erfaqja e cil~ eshte marrur nga k~muna per.ndertimin e. trotuarit eshte pjese e parc.kad.nr~31-3 dhe 431-4 prone
pnvate me slperfaqe totale S=121m e qe do tl bashkangjltet parceles kad.nr.452-0 pron publike-truqe.

Emin Bajram Fazliu parc.kad.nr.431-3,-4 Komuna e Kecenikut parc.nr.430-1
Uridon Salijaj

gjeodet i licencuarnenshkrimi n6nshkrimi



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria e Kosoues- Vlada Kosotia- Government of Kosovo
Ministria e Infrastruktures dhe Ambientit/ Ministrastvo Infrastrukture i Sredine/ Ministry of

Infrastructure and Environment

AGJENClA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KA TASTARSKA AGE CIJAI KOSOVO CADASTRAL AGENCY

KERKESE PER SHERBIMET KADASTRALE NGA GJEODETI APO KOMP ANIA GJEODETE E LICENCUAR

Gjeodeti / Kompania gjeodete e licencuar: Liridon SALIJAJ Nurmi i licences: 170

I Komuna: Kacanik ~Zona Kadastrale: Duraj

~Nurmi i njesise kadastrale: 431-3,431-4
1 r·dhe .. h . ke k ..e en at per paras truesin e er eses
Emri I Emri i Kornpanise: Emin Mbiemri: Fazliu Emri i prindit: Bajram

Nurnri personal: 1013031688 Adresa: fsh.Duraj

Numri i biznesit: (per personjuridik dhe kompani) Email: II

r. Tel: 044/142-064

2. Parashtruesi i kerkeses: • Pronar D Perfaqesues i Autorizuar D Trashegimtaret e pronarit D Shfrytezues

D Mbajtesi i interesit juridik
3 K· ker esa per:

1 D Nderrirn te kultures se parceles 6 D Marien dhe regjistrimin e nderteses
2 D Ndarjen e parceles 7 D Matjen dhe regjistrimin e pjeses se nderteses
3 D Bashkimin e parceles 8 D Pune te vecanta gjeodezike
4 D Percaktimin e kufijve te parceles 9 D Matja e nderteses per legalizimITI:Ri-rregullimin e kufirit te parceles

4 L· t d k t ·h. IS a e 0. umen eve e neVOIS me:IT!Leternjoftimin I Certifikate biznesi (kopje) 5 Certifikata e prones
2 D Autorizimin e vertetuar te organi kompetent (kopje) 6 Kopja e planit
3 D Akti i vdekjes se pronarit 7 D Certifikata e pranimit teknik te nderteses
4 D Vendimi i trashegimise

••..

enshkrimi: ~ Data: A9:.. t:>S" c 2-D 2.1..--

Gjeodeti i licecnuar: . . umri i licences: XX
Adresa:



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosova

Qeveria -Ylada-Gouernment
Ministria e Mjedisit dhe Planijikimit Hapesinor /Ministarstvo Sredine i Prostornog Planiranja/Ministry of Environment and Spatial Planning

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGECIJA KOSOV AI KOSOVA CADASTRAL AGENCY

PLANII PARCELAVE 431-3,431-4 DHE ASAJ 452-0 DHE 430-1 OE JAN
PROPOZIM PER KORIGJIM TE KUFIVE NE MES TE PRONES PRIVATE DHE

ASAJ PUBLIKE

z.kad.Duraj
parc.kad.nr.431-3 dhe 431-4 me parc.kad.nr. 452-0, 430-1

s

Emin Fazliu
432-0

431-3

y x
4682104.8447514683.623 Emin Fazliu

7514720.667 4682104.861
7514720.065 4682109.505 431-4

7514719.310 4682115.320
7514717.010 4682126.090
7514711.022 4682149.092
7514704.500 4682173.370

430-1

shpjeguesi:
-- kufit kadastral te parcelave
__ vija e propozuar per korigjim te kufirit dhe ndrrim te sioetteqeve ne mes parcelave (431-3,431-4 me pronar zEmin

Fazliu nga fsh.Duraj) dhe asaj (452-0,430-1 prone publike).
_ siperfaqja e cila propozohet nga pronari per tu ndrruar esnt« pjese e parc.kad.nr.430-1 me sipetteae prej:S=121 m 2

prone kjo komunale.

D sipertaqja e =eshte marrur nga komuna per ndMimin e. trotuarit eshte pjese e parc.kad.nr.431-3 dhe 431-4 prone
pnvate me sioetteoe totale S=121 m2 e qe do tt bashkangjltet parceles kad.nr.452-0 pron publlke-rruge. _

G'0p...R - U
«;

Emin Bajram Fazliu parc.kad.nr.431-3,-4

~

Komuna e Kac;anikut parc.nr.430-1

nenshkrimi



Republika e Kosoves
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria- Vlada-Govemment
Ministria e jedist dhe Planifikimit Hapesinor

Ministarstvo Sredine i Prostorno Planiranje I Ministry of Environment and Spatial
Agjencia Kadastrale e Kosoves

Katastarska Agencija Kosova / Kosovo Cadastral Agency

e baze ti: nenit 6. te ligjit per kadaster Nr 04'·L·OI3.UA ·r.OI12013
a osnovu clana 6. Zakona 0 Katastru br.04/·L·0I3.AU Or.OI 2013

Rcfering ti the secti n 6.Low on cadastre no.04'·L-OI3.AI no.OI 2013

LICENCA
Per kryerjen e matjeve kadastrale
Za vrsenje katastarskih merenja

e baze te vendimit te komisionit per Licencim Kategoria- 1-nr.L-GJ. 67: dt. 17.08.2017
Per kryerjen e puneve kadastrale

a osnovu odluke komisije za licenciranje

LICENCOHET GJEODETI:
LICENClRA SE GEODETA:

Kacanike.Rr.r'Qamil I1azi"nr.29
Adresa

170

Data e dhen,ies st! Licences/Datum izdanja Licence 17.08.2017

Afati iskaclimit te Licences /l.icenca vazi do:

Prof Dr. MU(8t Meha

jULUUf


